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Forbundsoplysninger

Forbundet Timersoqatigiiffiit Assammik Arsartartut Kattuffiat
Issortarfimmut 8
3905 Nuussuaq

Erklæring om udvidet gennemgang

CVR-nr.: 30 19 00 41 30190041
Stiftet: 11. maj 1974
Kommune: Sermersooq
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. januar 202431. december 2024

Bestyrelse Carsten Olsen, formand
Nûno Motzfeldt-Skovgaard
Karin Nielsen Cortzen
Eqalunnguaq Abel Kristensen
Mia Egede Rasmussen
Marie Lennert Egede

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Imaneq 33, 7. etage, Box 20
GL-3900 Nuuk
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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december
2024 for Timersoqatigiiffiit Assammik Arsartartut Kattuffiat.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af forbundets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af forbundets aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Bestyrelsen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Nuuk, den 14. maj 2025 14-05-2025

Bestyrelse:

________________________ ________________________ ________________________
Carsten Olsen
Formand

Nûno Motzfeldt-Skovgaard Karin Nielsen Cortzen

________________________ ________________________ ________________________
Eqalunnguaq Abel Kristensen Mia Egede Rasmussen Marie Lennert Egede
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Til ledelsen for Timersoqatigiiffiit Assammik Arsartartut Kattuffiat

Konklusion Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Timersoqatigiiffiit Assammik Arsartartut Kattuffiat for
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse
og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af
forbundets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af forbundets
aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for
små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der
udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i
afsnittet ”Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af forbundet i
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Grønland, ligesom vi
har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at
det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift
Vi gør opmærksom på, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om forbundets mulighed
for at fortsætte driften. Vi henviser til noten "Usikkerhed ved fortsat drift" i årsregnskabet, hvoraf det
fremgår, at foreningens økonomiske situation er udfordret af negative resultater samt manglende likviditet.
Med henblik på at sikre den nødvendige likviditet til driften i det kommende år, har bestyrelsen udarbejdet
en økonomisk plan for de kommende år samt indgået en administrationsaftale med Grønlands Idrætsforbund.
Det er ledelsens vurdering, at disse planer og administrationsaftalen sikrer den nødvendige likviditet til den
fortsatte drift, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af
forbundets fortsatte drift. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser
for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere forbundets evne til at fortsætte
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregn-
skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at
likvidere forbundet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover
udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores
konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen
og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller
vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig
fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Nuuk, den 14. maj 2025 14-05-2025

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 20 22 26 70

20222670

Ole Lynge Andersen Erklæring om udvidet gennemgang
Statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne34462
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Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter
Forbundets formål er at udvikle og stå for håndbolden i Grønland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Usikkerhed om fortsat drift
Forbundets økonomi er negativt påvirket af, at der i de seneste år har været betydelig stigning i
omkostningerne som følge af øgede sportslige ambitioner.

Forbundet har en betydelig gæld, der primært stammer af afholdelsen af Norca, som der pt. ikke er midler til
at indfri fuldt ud. Bestyrelsen har arbejdet målrettet med at for tilrettelagt driften af forbundet, således at
resultater og egenkapital bliver postive igen. Der er desuden indgået en afdragsordning med kommunen, så
betaling af sidste afdrag på gæld først skal betales i 2026. 

Der er en væsentlig usikkerhed i forhold til foreningens fortsatte drift vedrørende realisering af de forventede
indtægter i 2025 og 2026 samt at få reduceret omkostninger i tilstrækkelig grad. Forbundet har udarbejdet et
budget for 2025 som udviser likviditetsmæssigt og driftsmæssigt overskud samt at forbundet har tilstrækkelig
likvidtet til årets planlagte aktiviteter. Det er dog fortsat nødvendigt med en stram styring af økonomien for
at sikre den nødvendige likviditet til den fortsatte drift, herunder også at de forventede indtægter kan
realiseres.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
2024 har været et år med stort fokus på at stabilisere og genopbygge TAAK efter de udfordringer, der blev
oplevet i 2023, hvor forbundets likviditet led betydeligt. Vi har prioriteret de vigtigste aktiviteter for at sikre,
at økonomien er under kontrol, og at forbundet igen har en sund og bæredygtig drift i fremtiden.

I løbet af året er der gennemført en målrettet oprydning i økonomien, og vi har haft fokus på budgetdisciplin
og aftaler, der bidrager til en bedre økonomisk balance. Det har gjort det muligt at få økonomien til at
hænge sammen, og vi har nu lagt et solidt grundlag for fremtiden på trods af at likviditeten stadig er
udfordret. 

Samtidig har vi arbejdet målrettet på at genopbygge forbundet fra bunden. Et væsentligt element i denne
genopbygning har været at indgå nye aftaler med vores trænere på landsholdsniveau, hvilket sikrer den
sportslige udvikling og stabilitet i de kommende år.

I december 2024 vedtog bestyrelsen en ny strategi, som markerer starten på et nyt kapitel i forbundets
historie. Strategien fokuserer på at udvikle forbundet ind i en moderne og bæredygtig fremtid, hvor vi
målrettet arbejder på at få flere frivillige og ressourcestærke hænder til at løfte fælles opgaver og ansvar.

Vi har i 2024 brugt mange timer på at påvirke det politiske system i forhold til at styrke rammerne for
eliteidræt. Dette betød at der blev fundet 10 mill. der dog ikke nåede at blive sat ind i rammer, men et
signal om der er lysere tider på vej hvis vi fortsætter med at lave de bæredygtige tiltag og være i dialog med
det politiske system. 

Bestyrelsen ser på resultatet af 2024 med en vis positivisme. Vi anerkender, at vejen frem stadig kræver en
indsats, men vi er overbeviste om, at de tiltag, der er iværksat, skaber et stærkt fundament for TAAKs
fortsatte udvikling og vækst.

På vegne af bestyrelsen takkes alle medlemmer, trænere, frivillige og samarbejdspartnere for deres indsats
og engagement i 2024. Vi ser med forventning frem til det fortsatte arbejde i det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning
Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for forbundets
finansielle stilling.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

2024 2023
Note kr. kr.

Nettoomsætning 1 4.570.428 7.512.424

Driftsomkostninger 2 -3.630.290 -5.263.308

Dækningsbidrag 940.138 2.249.116

Personaleomkostninger 3 -1.179.724 -1.934.185
Salgs- og distributionsomkostninger 4 -594 -163.188
Lokaleomkostninger 5 -9.868 -11.629
Administrationsomkostninger 6 -324.454 -554.180

Resultat før afskrivninger -574.502 -414.066

Driftsresultat -574.502 -414.066

Andre finansielle indtægter 2.870 3.077
Øvrige finansielle omkostninger 7 -21.120 -1.496

Årets resultat -592.752 -412.485

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -592.752 -412.485

I alt -592.752 -412.485
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Balance 31. december

Aktiver 2024 2023
Note kr. kr.

Andre tilgodehavender 25.521 994.069
Tilgodehavende fra medlemmer 0 100.000
Tilgodehavender 25.521 1.094.069

Likvide beholdninger 180.390 43.125

Omsætningsaktiver 205.911 1.137.194

Aktiver 205.911 1.137.194
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Balance 31. december

Passiver 2024 2023
Note kr. kr.

Overført resultat -1.397.893 -805.141

Egenkapital -1.397.893 -805.141

Gæld til pengeinstitutter 0 70.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser 575.387 680.922
Anden gæld 8 1.028.417 1.190.739
Kortfristede gældsforpligtelser 1.603.804 1.942.335

Gældsforpligtelser 1.603.804 1.942.335

Passiver 205.911 1.137.194

Eventualposter mv. 9

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 10

Oplysninger om usikkerhed ved going concern 11
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Egenkapitalopgørelse

kr.
Overført
resultat

Egenkapital 1. januar 2024 -805.141

Forslag til resultatdisponering -592.752

Egenkapital 31. december 2024 -1.397.893
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Noter

2024 2023
kr. kr.

1 | Nettoomsætning
Tilskud 3.600.928 5.503.880
Sponsorindtægter 187.500 631.476
Resultatandel Norca VM 0 448.182
Øvrige indtægter 782.000 928.886

4.570.428 7.512.424

2 | Driftsomkostninger
Transportomkostninger 1.461.618 1.452.936
Udviklingssamling 187.265 301.995
Landsholdssamling herrelandshold 85.235 62.519
Landsholdssamling kvindelandshold -958 1.241.836
Spiller certifikater 64 2.466
Kursusaktiviteter 32.106 0
Kongres 3.328 14.075
Præmier 0 42.511
Udstyr / bolde 0 62.602
Lægeundersøgelse/behandling 258.069 35.582
Lokaleomkostninger 4.884 42.454
Fragt og porto 3.189 8.083
Landsholdstøj 50.370 188.551
Dommerkursus 36.956 24.641
Børnecup 16.887 120.000
Herrer VM 534.854 1.191.168
Rejseomkostninger 18.555 109.732
Mini VM kval 0 104.066
Kvinder VM 825.367 241.008
Puerto Rico U18 dame -2.082 12.283
Diverse instruktør kurser 114.583 4.800

3.630.290 5.263.308
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Noter

2024 2023
kr. kr.

3 | Personaleomkostninger
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 1 1

Løn og gager, i øvrigt 943.150 1.045.038
Honorar 137.217 295.136
Dagpenge 175.876 329.218
Skyldig løn -129.874 209.874
Feriepenge -6.240 -18.120
Løn og gager 1.120.129 1.861.146

Pension 39.600 55.797
Pensioner 39.600 55.797

AMA 12.744 17.025
Arbejdsskadeforsikring 7.251 217
Andre omkostninger til social sikring 19.995 17.242

1.179.724 1.934.185

4 | Salgs- og distributionsomkostninger
Annoncer og reklamer 594 163.188

594 163.188

5 | Lokaleomkostninger
Opmagasinering 9.868 11.629

9.868 11.629

Timersoqatigiiffiit Assammik Arsartartut Kattuffiat | Noter 13

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
XQ

Q
Q

-IZ
S5

O
-2

A6
PG

-7
M

5M
Y-

Q
B7

EM
-K

ZC
E6



Noter

2024 2023
kr. kr.

6 | Administrationsomkostninger
Kontorhold 17.666 80.432
Telefon og internet 6.405 20.361
Revision 50.000 27.875
Regnskabsmæssig assistance 27.921 102.407
Advokat 0 21.000
Fremmed tjenesteydelser 0 144.721
Kontingenter 1.510 1.350
Øvrige omkostninger bestyrelse 26.317 158
Bankgebyrer 1.073 7.971
Rejseudgifter bestyrelse 42.604 37.283
EDB, support og licenser 3.686 30.955
Feriefrirejse bestyrelse 17.374 0
Forsikringer 0 8.009
Støtteprojekter 17.857 0
Andre udgifter 6.820 47.243
Transport 74.429 17.852
Øvrige administrationsomkostninger 30.792 6.563

324.454 554.180

7 | Øvrige finansielle omkostninger
Renter, kreditorer 17.068 1.279
Valutakursdifference 3.552 0
Renter, skat og AMA 500 217

21.120 1.496

8 | Anden gæld
Norca VM 693.337 695.526
A-skat og AMA 100.177 132.546
Skyldige lønninger/honorar 80.000 209.874
Feriepengeforpligtelse 48.600 54.840
Skyldige pensioner 106.303 97.953

1.028.417 1.190.739

9 | Eventualposter mv.
Foreningen har indgået en leasingaftale med restløbetid på  24 måneder, og en månedlig leasingydelse på
7.290 kr. Ved skæringsdagen forventes en restforpligtelse på 123.930 kr.

10 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Foreningen har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024
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Noter

11 | Oplysninger om usikkerhed ved going concern
Forbundets økonomi er negativt påvirket af, at der i de seneste år har været betydelig stigning i
omkostningerne som følge af øgede sportslige ambitioner.

Forbundet har en betydelig gæld, der primært stammer af afholdelsen af Norca, som der pt. ikke er midler til
at indfri fuldt ud. Bestyrelsen har arbejdet målrettet med at for tilrettelagt driften af forbundet, således at
resultater og egenkapital bliver postive igen. Der er desuden indgået en afdragsordning med kommunen, så
betaling af sidste afdrag på gæld først skal betales i 2026. 

Der er en væsentlig usikkerhed i forhold til foreningens fortsatte drift vedrørende realisering af de forventede
indtægter i 2025 og 2026 samt at få reduceret omkostninger i tilstrækkelig grad. Forbundet har udarbejdet et
budget for 2025 som udviser likviditetsmæssigt og driftsmæssigt overskud samt at forbundet har tilstrækkelig
likvidtet til årets planlagte aktiviteter. Det er dog fortsat nødvendigt med en stram styring af økonomien for
at sikre den nødvendige likviditet til den fortsatte drift, herunder også at de forventede indtægter kan
realiseres.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Timersoqatigiiffiit Assammik Arsartartut Kattuffiat for 2024 er aflagt i overensstemmelse
med den grønlandske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A.

Regnskabsklasse Atrue
true

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning
Foreningens nettoomsætning vedr. tilskud, sponsorater mv. indregnes fordelt over den periode, som det
dækker. 

Driftsomkostninger
Driftsomkostninger omfatter omkostninger, der er direkte relateret til foreningens drift og
vedlighedgholdese. Disse omkostinger er nødvendige for at opretholde den daglige drift af foreningen og sikre
dens fortsatte funktion.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter øvrige produktions-, salgs-, leverings- og administrationsomkostninger,
herunder omkostninger til markedsføring, lokaler, tab på debitorer, mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til
social sikring mv. til forbundets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og
urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt til-
læg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i
resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Renteindtægter og -omkostninger beregnes på
amortiserede kostpriser.

Balancen

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede
tab.

Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således forskellen mellem netto-
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Amortiseret kostpris for kortfristede forpligtelser svarer normalt til nominel værdi.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Mia Egede Rasmussen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: ba3be2da-f10a-4974-b7b0-857e961ba7ac
IP: 88.83.xxx.xxx
2025-05-14 12:08:15 UTC

Carsten Lund Olsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: f0a57c9f-db60-49e6-b230-0a71bcefcade
IP: 194.177.xxx.xxx
2025-05-14 12:09:45 UTC

Eqalunnguaq Abel Kristiansen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 413b8112-8683-4f89-8205-d1a486667676
IP: 194.177.xxx.xxx
2025-05-14 12:16:04 UTC

Nûno Markussen Grundvad Motzfeldt-Skovgaard
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 691f2779-4ecf-4ec1-80fe-0b9885b9749d
IP: 194.177.xxx.xxx
2025-05-14 12:22:05 UTC

Karin Pouline Nielsen Cortzen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 5986318b-d743-4bf7-ad58-8bc72df218b8
IP: 194.177.xxx.xxx
2025-05-14 13:14:50 UTC

Marie Kristiane Lennert
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: b649acb1-96fc-4fe4-929d-c17078851d30
IP: 194.177.xxx.xxx
2025-05-15 10:06:46 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Ole Lynge Andersen
BDO STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR: 20222670
Statsautoriseret revisor
Serienummer: 0d84a3e1-2145-40bc-8be5-4dacc04411f6
IP: 77.243.xxx.xxx
2025-05-15 10:12:46 UTC
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             TXQQQ-IZS5O-2A6PG-7M5MY-QB7EM-KZCE6
             SHA-256
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                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
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                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
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                                        Dokumentnøgle:  
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                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
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                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
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                    .signing-box-list {
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                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
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